
DIÁRIO OFICIAb. 
Prefeitura Municipal de ltaitinga 	X' 

INIPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	 Ano IV Edição N° LXXIV de 2 ,1,  de Outbt18 

Secretaria Municipal de infraestrutura - Grupo; Licitações 	
np' 
	o 

Aviso de Extrato de Aditivo: 12 ADVO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de 
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° jO  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2606.0112018!TP, 
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0705.01120181TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE URBANIZAÇÃO DO 
ENTORNO DA LAGOA ANTÔNIO MIGUEL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, CONFORME PT N°. 1009012.08. TIPO 
DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 24/10/2018. PRAZO: 24 de Outubro de 2018 até 21 de 
Fevereiro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , 11 da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Carlos Emílio Magalhães Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 24 de Outubro de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - 
Secretário de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

*** *** *** 

Av. Cai. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


